

Było patriotycznie!

23 października w Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku już po raz szósty odbył się VI Powiatowy Konkurs Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej.



fot. nadesłane

Konkurs, jak co roku, organizowała Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku wspólnie z Miejskim Centrum Kultury. Tym razem zmagania uczniów miały bardziej uroczysty charakter, ponieważ nie odbywały się jak zazwyczaj w szkolnej klasie, lecz na scenie nowego budynku MCK. Uczniowie mieli szansę poczuć się wyjątkowo, występować na scenie, po uprzedniej zapowiedzi osoby prowadzącej. Jednym taką sytuacją bardzo odpowiadała, odnajdywali się w roli artystów, u innych wzbudzało to jeszcze większą treść.

W VI Powiatowym Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej brała udział młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjów z całego powiatu, łącznie ponad sześćdziesięcioro uczniów. Zarówno uczniowie uzdolnieni muzycznie, jak i poetycko, prezentowali piosenki i wiersze przed jury, w którego skład wchodziła: Barbara Kawczyńska, Sławomir Małeck, Agnieszka Racka i Anna Migdańska. Młodzież oceniano w różnych kategoriach wiekowych, zwracając uwagę na dobór repertuaru, interpretację, a także sposób prezentacji wiersza bądź piosenki. Pod uwagę brano również ogólny wyraz artystyczny.

Po burzliwych obradach jury wyłoniło zwycięzców, dyrektor Barbara Kawczyńska ogłosiła zwycięzców.

Kategoria Poezja:

- szkoły podstawowe: I miejsce - Daria Trojanowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, II miejsce Zuzanna - Trojanowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, III miejsce - Zuzanna Biskrzyńska z Zespołu Szkół im. Marii Danilewicz-Zielińskiej ze Stawek, wyróżnienie: Paulina Świstek z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wincentego Piotrowskiego w Wołuszewie

- szkoły gimnazjalne: I miejsce - Julia Kapica z Zespołu Szkół im. Marii Danilewicz-Zielińskiej ze Stawek, II miejsce - Małgorzata Gołębiewska z Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku i Karolina Zasada z Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Służewie, III miejsce - Erwin Zygnerski z Gimnazjum im. Wł. St. Reymonta w Bądkowie, wyróżnienia: Justyna Malinowska z Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku, Magdalena Maćkowiak z Zespołu Szkół im. Marii Danilewicz-Zielińskiej ze Stawek, Joanna Kwiatkowska z Zespołu Szkół im. Marii Danilewicz-Zielińskiej ze Stawek

Kategoria Piosenka:

- szkoły podstawowe, klasy I-III: I miejsce Anna Klamecka ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, II miejsce Natalia Zaborowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, III miejsce Zofia Pietrzykowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku.

- szkoły podstawowe, klasy IV-VI: I miejsce - Daria Trojanowska, II miejsce - Daria Szudzik, III miejsce - Sara Lityńska, wyróżnienie: Julia Bartoszek (wszyscy ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku)

- szkoły gimnazjalne: I miejsce Daria Książkiewicz z Gimnazjum im. Władysława St. Reymonta w Bądkowie, II miejsce - Karolina Walos z Publicznego Gimnazjum im. Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim, III miejsce - Maria Klamecka z Publicznego Gimnazjum im. Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim

Uczniowie będą mieli szansę powtórnie się zaprezentować na uroczystym koncercie galowym, który odbędzie w Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku 10 listopada o godz. 16. Wtedy też młodzież zostanie nagrodzona, a także otrzyma pamiątkowe dyplomy.

Zwycięzcom gratulujemy!

Anna Migdańska

